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Lénda: Ndryshim ne strukturen mesimore
ADMINISTRATORIT

FAKULTETIT TE ARKITEKTURES DHE URBANISTIKES
FAKULTETIT TE GIEOLOGJISE DHE MINIERAVE
FAKULTETIT TE INXHINIERISE ELEKTRIKE
FAKULTETIT TE INXHINIERISE MATEMATIKE DHE INXHINIERISE FIZIKE
FAKULTETIT TE INXHINIERISE MEKANIKE
FAKULTETIT TE INXHINIERISE NDERTIMIT
FAKULTETIT TE TEKNOLOGJISE SE INFORMACIONIT

INSTITUTIT TE GIEOSHKENCAVE

NE€ zbatim t€ Strukturés Vjetore t& Procesit Mésimor pér vitin akademik 2023-2024, pér shkak t&
festave zyriare, gjaté zhvillimit t& procesit mésimor né semestrin e dyté rezultojné rreth 6 dité
pushimi t€ shpérndara né dit€ t€ ndryshme t€ javés. Pér njé realizim sa mé t& miré t& programit
mésimor, merren masat e méposhtéme:

o Data 15.03.2024, dit&€ e Premte, do t& béhet pushim dhe mésimi i dit&s sé¢ Premte do t&
zhvillohet ditén e Shtuné, daté 09.03.2024.

e Humbjet e oréve t&€ mésimit p&r shkak té festave t&€ z&vendésohen nga pedagogét né hapsirat qé
u lejon orari 1 mésimor 1 semestrit t& dyté, duke informuar paraprakisht dekanatin e fakultetit.

Ju falenderojmé pér bashképunimin.
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